[image: image1.jpg]

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
МИӘКӘ РАЙОНЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
САТЫЙ  АУЫЛ СОВЕТЫ
АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ
СОВЕТЫНЫҢ АСЫШТЫҢЛАУЗАР
ОЙОШТОРОУ ҺӘМ ҮТКӘРЕҮ
БУЙЫНСАКОМИССИЯҺЫ

	КОМИССИЯСОВЕТА
СЕЛЬСКОГОПОСЕЛЕНИЯ
САТЫЕВСКИЙ СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГОРАЙОНА
МИЯКИНСКИЙРАЙОН
РЕСПУБЛИКИБАШКОРТОСТАН

ПООРГАНИЗАЦИИИПРОВЕДЕНИЮ
ПУБЛИЧНЫХСЛУШАНИЙ

                          КАРАР                                                    РЕШЕНИЕ
 О проекте «Правила землепользования и застройки с .Сатыево ,     с.Баязитово, д.Новофедоровка,  д.Новые Омельники,  д.Чулпан, д.Шатра,д.Ржановка сельского поселения Сатыевский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан
Комиссия Совета сельского поселения Сатыевский сельсовет  муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан по организации и проведениюпубличных слушаний решила:

1.Принять к сведению информацию главы сельского поселения Сатыевский сельсовет муниципального района Миякинский район  Республики Башкортостан Гафаровой Зугры Мунировны.
     Отметить, что по проекту «Правила землепользования и застройки

с Сатыево,  ,  с.Баязитово,  д.Новофедоровка,  д.Новые Омельники,  д.Чулпан, д.Шатра, д.Ржановка  сельского поселения Сатыевский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан» в установленные сроки, в период проведения публичных слушаний, в комиссию предложения и дополнения не поступили.

2.Направить в Совет сельского поселения Сатыевский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан проект «Правила землепользования и застройки

с Сатыево,  ,  с.Баязитово,  д.Новофедоровка,  д.Новые Омельники,  д.Чулпан, д.Шатра, д.Ржановка  сельского поселения Сатыевский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан» для рассмотрения и принятия
3.Обнародовать  результаты публичных слушаний по проекту Правил землепользования и застройки и разместить их на официальном сайте сельского поселения в интернете по адресу http://spsatievski.ru/
(приложение №1).
Председатель комиссии      по организации и проведению публичных слушании                                                               З.М.Гафарова
с. Сатыево
03.08.2015 г. № 1